令和 5年 5月 17日

各 位

一般社団法人 日本肢体不自由者卓球協会

医科学委員会

第 1回クラス分け判定のお知らせ

平素より、当協会事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 1回クラス分け判定を開催につきまして、お知らせの詳細は、下記の通りと

なります。

また、当日はクラス分けと並行して、強化スタッフによる技術講習及び医科学スタッフ

によるフィジカルトレーニング講習もアリーナで開催いたします。ご理解、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます

記

★日程： 2023年 7月 8日（土） 10:00 ～ 17:00（予定）

2023年 7月 9日（日） 09:30 ～ 15:30（予定）
※時間は予告なく変更の可能性があります。

★申込期限：2023年 6月 18日（日）

★申込資格：

原則として、令和 5年度（一社）日本肢体不自由者卓球協会登録者とする。 （7月 8・

9日当日の登録申請も可能です。）

★実施方法：

タイムテーブルを作成し、指定された時間の 1時間前までに会場にお越しください。

所要時間は 1 名あたり 10−30 分程度です。卓球ができる準備（ラケット、ユニフォー

ム、装具など）をしてお越しください。

★会場となる日本財団パラアリーナの入館について

 入館の際は【パラアリーナ】登録証が必要となります。

 参加される選手につきましては、後日、メールでお送りいたします。

 申込期限後にお送りする事前フォームにて障害などの情報をお送りください。

 申込期限後に郵送するクラス分けカードに必要事項を記載して当日会場に持参し

てください。

担当者：大野洋平

クラス分け用 メールアドレス：classjptta@gmail.com

クラス分け用 LINE WORKS：yoheiohno@jptta (QRコードは添付画像）

（一社）日本肢体不自由者卓球協会

TEL:03-6229-5427

事務局担当：武本・時耕